

**ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАЗАҚ-ТҮРІК
УНИВЕРСИТЕТІ
СПОРТ ЖӘНЕ ӨНЕР ФАКУЛЬТЕТІ
ӨНЕР ДАЯРЛАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ КОМИТЕТ
МӘЖІЛІСІНІҢ
№ 4 ХАТТАМАСЫ**

Түркістан қаласы

25.12.2023 жыл

Қатысқандар: АК төрағасы – PhD, аға оқытушы Г.Г.Масадиқова, АК мүшесі, академиялық персонал – Е.Б.Мамбетаев, АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет қайраткері, аға оқытушы А.Т.Ботақараев, АК мүшесі, академиялық персонал – М.С.Сейсембекова, АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет саласының үздігі, аға оқытушы У.А.Кулетова, АК мүшесі, академиялық персонал – М.П.Айдарша, АК мүшесі, академиялық персонал – А.Якуб, АК мүшесі, академиялық персонал – С.О.Сопбеков, АК мүшесі, академиялық персонал – Т.К.Мустафаева, АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – Е.И.Исатаев, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Р.Н.Таубай, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Б.Қанатәліқызы, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Г.С.Құлжа, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Ә.Қалдыбай, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – А.Абибуллаева, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Н.Әлтен.

Күн тәртібі:

1. ББ бойынша ішкі аудит ұйымдастыру.
2. Өнер бағытындағы ББ мазмұнын жобалау тақырыбына семинар, тренинг ұйымдастыру.
3. Аудит нәтижесі бойынша ББ қайта қарау, жетілдіру шешімдерін қабылдау.
4. Желтоқсан айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау.

Тыңдалды:

АК төрағасы PhD, аға оқытушы Г.Г.Масадиқова: күн тәртібіндегі ББ бойынша ішкі аудит ұйымдастыру, Өнер даярлау бағытындағы ББ мазмұнын жобалау тақырыбына семинар, тренинг ұйымдастыру, аудит нәтижесі бойынша ББ қайта қарау, жетілдіру шешімдерін қабылдау мәселелер бойынша атқарылатын жұмыстарды қарастыратын боламыз.

АК мүшесі, академиялық персонал – Е.Б.Мамбетаев: күн тәртібіндегі *бірінші* мәселе бойынша, Бакалавр деңгейіндегі ББ ішкі аудитін ұйымдастырылып Өнер даярлау бағыты бойынша оқу жоспарында көрсетілген пәндерге аудит жүргізілді. Білікті, білімді, заман талабына сай бәсекеге қабілетті маман дайындау үшін қажетті пәндерге сараптама жасалды. Жұмыс берушілермен кездесу өткізілді. Кездесу барысында Өнер даярлау бағыты бойынша білім беру бағдарламалары егжей-тегжейлі талқыланып, жұмыс берушілер болашақ кадрларда қандай негізгі құзыреттіліктерінің болуы керектігіне тоқталып, бағдарламаларда практикаға негізделген қандай пәндердің болуы керектігі туралы өз ұсыныстарын білдірді. Сондай-ақ қосымша білім беру бағдарламаларының (minor) пәндері талқыланып қарастырылды. Білім беру бағдарламаларын талқылау барысындағы жұмыс берушілердің ұсыныстары ескеріліп, жаңа пәндер енгізілді.

АК мүшесі, академиялық персонал – ҚР Мәдениет қайраткері, аға оқытушы А.Т.Ботақараев: күн тәртібіндегі *екінші* мәселе бойынша, Өнер даярлау бағыты бойынша ББ әзірлеу тақырыбына семинар АК мүшелерімен бірге ZOOM бағдарламасымен онлайн

ұйымдастырылды. Семинар барысында білім беру бағдарламасы түлегінің моделін қалыптастырудың негізгі компоненттері білім беру бағдарламасының мақсаттары мен міндеттері, кәсіптік қызметтің объектілері, түрлері мен бағыттары туралы ақпаратты, дескрипторларды қоса алғанда, маманның құзыреттілік моделін, білім беру бағдарламасына сәйкес құзыреттердің түрін, білім беру бағдарламасының нәтижелерін қамтыды.

АК мүшесі, академиялық персонал – А.Якуб: күн тәртібіндегі үшінші мәселесі бойынша, ББ ішкі аудитін құжаттар дайындығын тексеру нәтижесінде бакалавр деңгейіндегі ББ мақсаттарын және оқыту нәтижелерін қайта тұжырымдап, жетілдіру жолдарының жобасын жасадық.

Шешім: Өнер даярлау бағыты бойынша білім беру бағдарламаларының Бакалавр деңгейіндегі ББ ішкі аудитін ұйымдастырылды, ББ мазмұнын жобалау тақырыбында іс шаралар жоспарын жасадық. Аудит нәтижесі бойынша білім беру бағдарламаларын жақсарту мақсатында қайта қарап керекті жұмыстардың жоспары жасалынды. Сонымен бірге, 2023-2024 оқу жылына жұмыс жоспары бойынша желтоқсан айында атқарылған іс шаралар нәтижесі қабылдансын.

Мәжіліс төрағасы:



PhD, аға оқытушы Г.Г.Масадикова

Хатшысы:



магистр оқытушы М.С.Сейсембекова